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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020
Scuola dell'Infanzia - 00AA - Infanzia : posto comune
moee045008 D.D. - Pavullo nel Frignano

FAF P F
pos  pos cognome e nome ident ABG R I anno | L punti
ass fas SI1 P E R ins G S
Fascia: 1 (Definitive 2020 agg. 11-09-2020)
1 1 BAZZANI MICHELA 1 3 I.R. 2014 191,00
2 2 CAMATTI MARIATERESA 1 3 2007 174,00
3 3 NATALE ELISABETTA 1 3 2014 149,00
4 4 FUCCI ANNA LISA 1 3 2007 146,00
5 5 CASAGRANDI BAGNAROLI FRANCESCA 1 3 2007 130,00
6 6 PEDRONI CHIARA 1 3 I.R. 2014 117,00
7 7 BELFIORE AMELIA 1 3 I.R. 2014 101,00
8 8 PADRICIELLO ANNA 1 3 I.R. 2014 96,00
9 9 ARCIPRETE MARIA 1 3 I.R. 2014 94,00
10 10 LEFOSSE GELSOMINA BAMBINA 1 3 2019 88,00
11 11 PAGLIAI MILVIA 1 3 I.R. 2014 78,00
12 12 LEANZA PATRIZIA 1 3 I.R. 2014 71,00
13 13 GAGLIASTRO ANTONELLA 1 3 2019 63,00
14 14 PANDICO ROSA 1 3 I.LR. 2014 52,00
15 15 RICCI DANIA 1 3 I.R. 2014 39,00
16 16 PALTRINIERI ALBERTA 1 3 2000 32,00
17 17 CONSOLI ROSARIA 1 3 I.R. 2014 31,00
18 18 GIANAROLI CLAUDIA 1 3 I.LR. 2014 26,00
19 19 FORTI SONIA 1 3 I.R. 2014 22,00
20 20 BUCELLO SALVATORE 1 3 I.R. 2014 22,00
21 21 LAMANNA MARIA 1 3 I.R. 2014 21,00
22 22 DI PIAZZA ROSALINDA 1 3 I.LR. 2014 21,00
23 23 ESPOSITO SALVATORE 1 3 2007 18,00
24 24 SINAGRA ANTONINO 1 3 I.R. 2014 18,00
25 25 MIDULLA MARIANNA 1 3 I.R. 2014 18,00
26 26 GHERARDINI LETIZIA 1 3 I.LR. 2014 17,00
27 27 PAGANI TANIA 1 3 I.R. 2014 15,00
28 28 ROVINALTI STEFANIA 1 3 I.R. 2014 15,00
29 29 PAPALEO ANNAMARIA 1 3 I.R. 2019 15,00
30 30 PIERAZZI ILARIA 1 3 I.R. 2014 14,00
31 31 BENINCASA ELISABETTA MATIA 1 3 I.R. 2014 14,00
32 32 DE ROBERTO ANDREA 1 3 I.R. 2014 14,00
33 33 VIGNOCCHI CLAUDIA 1 3 I.R. 2012 13,00
34 34 CODIPIETRO GIULIA 1 3 I.R. 2014 13,00
35 35 PINO AGATA 1 3 I.R. 2014 13,00
36 36 PIRRETTI ELISABETTA 1 3 I.R. 2019 12,00
37 37 BERRI BARBARA 1 3 I.R. 2014 11,00
Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)
38 1 CINTORI DANIELA 2 219,00
39 2 BERNARDI ILARIA 2 203,00
40 3 BAZZANI MICHELA 2 200,50
41 4 CAMMARERE NANCY 2 175,00
42 5 CASAGRANDI BAGNAROLI FRANCESCA 2 171,00
43 6 1ZZO CONCETTA 2 170,00
44 7 TUCCI CLORINDA 2 161,50
45 8 BAGATTI MONICA 2 149,00
46 9 PALADINI ALESSANDRA 2 148,00
47 10 ROSPINI MARIA POPOLA 2 144,00
48 11 CARLOTTA MARIA CATENA 2 144,00
49 12 COCCONCELLI ELENA 2 140,00
50 13 GHIDONI FEDERICA 2 138,50
51 14 ROMANI SABINA 2 130,50
52 15 BASSI LUCIA 2 120,00
53 16 FRANCHINI CHIARA 2 120,00
54 17 DESIATO PICCINNI FRANCESCA 2 118,50
55 18 BARBERIO BARBARA 2 115,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Scuola dell'Infanzia - 00AA - Infanzia : posto comune
moee045008 D.D. - Pavullo nel Frignano

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)

pos  pos
ass fas
56 19
57 20
58 21
59 22
60 23
61 24
62 25
63 26
64 27
65 28
66 29
67 30
68 31
69 32
70 33
71 34
72 35
73 36
74 37
75 38
76 39
77 40
78 41
79 42
80 43
81 44
82 45
83 46
84 47
85 48
86 49
87 50
88 51
89 52
90 53
91 54
92 55
93 56
94 57
95 58
96 59
97 60
98 61
99 62
100 63
101 64
102 65
103 66
104 67
105 68
106 69
107 70
108 71
109 72
110 73
111 74

PICCHIETTI LARA
MARCHI FRANCESCA
PEDRONI CHIARA
FORGHIERI GRETA
BORGIA MARIANNA
NANNETTI ANNA
BENINCASA ELISABETTA MATIA
MORINI ANNALISA
RUGGERI NADIA
FANTOZZ| GRAZIA
BONASONI MARIA FRANCESCA
ANDREOZZ| MARTINA
GNERRE MARINA
TURCHI CAMILLA
PAGLIAI MILVIA
STRADI FRANCESCA
QUERCIVI VALENTINA
MARIANI SARA
BOSCHETTI ELISA
BERGAMASCHI KATIA
CORSI MARTA

BERNA ANGELICA
FLANDI ALICE
MOROSINI RITA
BELFIORE AMELIA
ARCIPRETE MARIA
FERRARA ROSA
BICOCCHI ALICE
TONDI ALICE
LEONELLI MARIANNA
FRANZAROLI FRANCESCA
MICHELINI LAURA
MIGNOLA GIUSEPPINA
VILLANI GIUSEPPINA
DELLA POLLA MICHELE
GAROFALO ANDREINA
VANDELLI GIULIA
TARANTINO ROSSELLA
MATERA MARCELLA
MENABUE GIULIA
GAETTI MARIARITA
CAPITANO SHARON
FIORE ALESSIA
QUATRARO DEBORA
FONTANA MARIAGRAZIA
BERGONZI GRETA
SINAGRA ANTONINO
BONADIA DOMENICO
SAGGESE CONCETTA NATALINA
RAO ANTONELLA
FRAULINI ALICE
MILANI EMANUELA
FERRARINI ROMINA
VIGNOCCHI CLAUDIA
BERGAMINI ALICE
ITALIANO CATERINA

ident
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115,00
115,00
114,00
111,00
111,00
110,00
108,00
106,50
106,00
105,00
105,00
105,00
104,50
104,00
103,00
102,50
102,00
100,00
100,00
98,00
97,00
96,50
96,00
96,00
96,00
96,00
95,00
95,00
95,00
94,50
92,50
92,00
91,00
91,00
90,00
90,00
89,00
88,00
86,00
86,00
85,00
84,00
84,00
83,50
83,00
81,00
81,00
79,00
76,00
74,50
72,50
72,00
71,00
71,00
70,50
70,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Scuola dell'Infanzia - 00AA - Infanzia : posto comune

moee045008 D.D. - Pavullo nel Frignano

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)

pos  pos
ass fas

112 75
113 76
114 77
115 78
116 79
117 80
118 81
119 82
120 83
121 84
122 85
123 86
124 87
125 88
126 89
127 90
128 91
129 92
130 93
131 94
132 95
133 96
134 97
135 98
136 929
137 100
138 101
139 102
140 103
141 104
142 105
143 106
144 107
145 108
146 109
147 110
148 111
149 112
150 113
151 114
152 115
153 116
154 117
155 118
156 119
157 120
158 121
159 122
160 123
161 124
162 125
163 126
164 127
165 128
166 129
167 130

TRAVAGLIO ANGELA
FORTI SONIA

RESTUCCIA MARIA
ROVINALTI STEFANIA
RUBBIANI BARBARA
BERRI BARBARA
MADRIGALI GIULIA
PICCININI SILVIA
BUCELLO SALVATORE
MAISTO ANNA CONSIGLIA
RICCI DANIA
CODIPIETRO GIULIA
PENAZZ| CECILIA
GHERARDINI LETIZIA
GIANAROLI CLAUDIA
PAPALEO ANNAMARIA
SCIBELLI LUCIA
PINCHIORRI LAURA
RECCIA STEFANIA
SCORZA MONIA
TALARICO GRAZIELLA
FRANCO CARMELINA
RUBINO ANGELA BETTINA
GUIGLI MONICA

VITALE CARMELA
BORAGINE KATIA
CARAMIELLO CONCETTA
PANDICO ROSA

CAMATTI MARIATERESA
CONSOLI ROSANNA
PRADELLI PATRIZIA
BRUCCOLERI ANTONINA
STRANGIO MARIATERESA
BETTUZZI MARIA CRISTINA
GARZYA MARIA LUISA
LIGUORI ELEONORA
FORTUNA DANIELA
RAGONE MARIA MADDALENA
CASARI KOCH SANDRA REGINE
SOLDATI ANTONELLA
MARINO MARIA

VALMORI ROBERTA
PASINI ELISA
RIZZITIELLO MELANIA
QUATTRINI ELISA
BASTONI MATTEO

MARINI ANGELA ANTONELLA
PAPALIA ARCANGELA
COHEN RITA

BARBARO LUCIA ANTONELLA
CASELLI GABRIELE
LASCALA TERESA
TARTAGLIA ELEONORA
DIOGUARDI ALESSANDRA
CAMMILLERI PIETRINA
MIGLIORI RAFFAELA
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67,50
67,00
66,00
65,00
64,00
63,00
62,00
61,00
61,00
61,00
59,00
58,00
58,00
56,00
55,00
55,00
53,00
53,00
52,50
51,00
51,00
49,00
48,00
47,00
46,00
45,00
44,00
42,00
41,00
40,00
39,00
39,00
38,00
38,00
37,00
36,00
36,00
36,00
35,00
34,00
34,00
34,00
33,00
33,00
30,50
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
28,00
28,00
27,00
27,00
26,00
26,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Scuola dell'Infanzia - 00AA - Infanzia : posto comune

moee045008 D.D. - Pavullo nel Frignano

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)

COBINO MARIA

VIZZINO ANNA DANIELA
GENOVESE SABRINA
MARIANI MANUELA

SERNESI EMANUELA
PARROTTA SILVANA

OLIVERI GIUSEPPA

VIGORITA ASSUNTINA FABRIZIA
PALLADINO ANNAMARIA
CELOTTO ERSILIA

BALESTRI SILVIA

RUSSO CRISTINA

FONTANA BEATRICE

DI FLORIO FERDINANDO
LANZOTTI ERIKA

CAVALLO ELENA

BIANCO FRANCESCA
PATTUZZI GIULIA

MANGANI ANTONINO

LOVISI MARIA VINCENZA
CHIODI MONICA

CERCIELLO MARIA
DOMIZIANO ANNA

LA CERRA RAFFAELLA
CASTELLI LOREDANA
ARCURI ANGELA
BONGIORNO CARDINALE MARIA NEVE
ZIMMARO GENOVEFFA
BRUNO ENRICA MARGHERITA
MANZO GIUSEPPA

LONARDO MARIA

FURMENTO CARMELA
INZERILLO ORLANDO LOREDANA
BUCO ASSUNTA

GHIDDI ANNA LISA

FUSCO MARIA

SGAMMATO MARIA TERESA
CAPUTO MARIATERESA

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)

pos  pos
ass fas

168 131
169 132
170 133
171 134
172 135
173 136
174 137
175 138
176 139
177 140
178 141
179 142
180 143
181 144
182 145
183 146
184 147
185 148
186 149
187 150
188 151
189 152
190 153
191 154
192 155
193 156
194 157
195 158
196 159
197 160
198 161
199 162
200 163
201 164
202 165
203 166
204 167
205 168
206 1
207 2
208 3
209 4
210 5
211 6
212 7
213 8
214 9
215 10
216 11
217 12
218 13
219 14
220 15
221 16
222 17

SCACCHETTI LAURA
CACCIA CARMEN
BAZZANI MARTINA
FERRARINI FEDERICA
ISEPPI VANESSA
BEDONNI ELISA
TELESCA GIOVANNA
ORI LORENZO

PARISI ALESSIA
BENASSI IRENE

ZANNI VALERIA
BORTOLINI MARTINA
MARCHESI ELEONORA
VOLPI MORGANA VALERIA
BELSITO MARIANNA
PACE ROSSELLA
DRAGO MARTINA
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25,00
25,00
24,00
24,00
23,00
22,00
21,50
18,00
18,00
17,50
17,50
16,50
16,50
16,00
15,50
15,00
15,00
14,50
14,00
13,00
12,00
11,50
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,50
10,50
10,50
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

45,50
39,50
24,00
23,50
23,00
23,00
20,00
16,00
15,50
15,00
15,00
14,00
12,00
11,50
10,00
10,00

9,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020
Scuola dell'Infanzia - 00AA - Infanzia : posto comune
moee045008 D.D. - Pavullo nel Frignano

FAF P F

pos  pos cognome e nome ident ABG R I anno | L punti
ass fas SI1 P E R ins G S
Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)

223 18 ROVINALTI MARTINA 3 9,00
224 19 SEGHI ALICE 3 9,00
225 20 ZANNI CHIARA 3 8,50
226 21 PATTUZZI ANNA 3 7,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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